
 
 

                 

 

 
DECRETO Nº 6.943 DE 13 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

 

NOMEIA A COMISSÃO PREPARATÓRIA 

PARA A CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

O Prefeito do Município de Joaçaba, no uso de atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

 

 

Art.1º Fica nomeada a Comissão Preparatória para a Conferência Municipal de Cultura 

de Joaçaba, com a seguinte composição e estrutura: 

 

Representantes da Intendência de Cultura: 

Darlene de Vargas Reck 

Willian Moreira Costa 

 

Representantes do Conselho Municipal de Cultura: 

Cristina De Marco 

Lilian Reis 

Rudolfo Aufinger 

Sinclair Biazotti  

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   JOAÇABA (SC), em 13 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

   DIOCLÉSIO RAGNINI 

    Prefeito 


